2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» июня 2017 г.    № 59
                г. Острогожск
Об утверждении муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на
территории городского поселения – город
Острогожск на 2017г.»
         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях осуществления контроля и координации деятельности в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» администрация городского поселения – город Острогожск
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.     Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения – город Острогожск на 2017г.» согласно приложению.
2.  Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения - город Острогожск в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения – город Острогожск Лобова С.В.
4. Настоящее Постановление вступает в действие с даты его официального опубликования.

Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                         А.В. Колесников
Исп. Емцев И.Н.

Согл. Павленко Х.О.